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CODICE

AG-MT300

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

Mixer ad Immersione carrellato, Turbomiscelatore, o
velocita giri/min 900-1400, V 400/3, Kw 1,10, Peso 65, Consegna:da8a 15 giorni
dim.mm.600x910x1700h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

TURBOMISCELATORE per vasca da 300 litri, dotato di:

o carrello inox con ruote posteriori autofrenanti,

o regolazione verticale bilanciata,

o segnalatore inversione di marcia con blocco funzionamento,

o cavo elettrico 8 metri,
o protezione termica del motore,
o Doppia velocita RPM 900-1.400.

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)

Monofase/Trifase
V 400/3

50

1,1

65

74

600

910

1700
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